S

Conservatorio di Masiea %@af& Cuasella
SFitiswie @;éﬁﬂ/ﬁﬁﬁ A @:{Aﬂé’ Hlrsioats

Prot. n. 0002373/SE Determinazione n, 71
I’ Aquila, 07/05/2021 Anno finanziario 2021
CI.G.: Z58319FC2F U.P.B. 1.1.3 cod. 111
DETERMINA A CONTRARRE :
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e
del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale con D. D. del
18/03/04;

VisTo il Regolamento di Ammmlstrazmne, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR - Direzione Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27 luglio
2005; :

Visto il bilancio di previsione 2021 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatono nella
seduta del 19/12/2020 con deliberazione n. 38;

VISTO I'art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATO che, per motivi di sicurezza, occorre dehmitare ed adeguare l’area di parcheggio esterna
all’edificio attuale sede di questo Conservatorio;

VISTA la nota prot. n. 0002355/SE del 06/05/2021 con la quale il sottoscritto, M® Claudic Di Massimantonio,
segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessitd di procedere alla realizzazione
dell’intervento in argomento come da scheda tecnica allegata;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del servizio di cui sopra;

RITENUTO OPPORTUNO rivolgersi direttamente alla ditta Tecsistem stl dell’ Aquila, in quanto la ditta ¢ stata gia
individuata in passato per la realizzazione di interventi volti a risolvere i numerosi problemi legati alle
infiltrazioni d’acqua ed & la sola nel territorio in grado di assicurare il servizio secondo le tempistiche ¢ le
modalitd necessarie al Conservatorio;

CONSIDERATO che la ditta Tecsistem srl dell’Aquila & presente sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione e che, pertanto, & possibile attivare la procedura di trattativa diretta sullo stesso mercato;
CONSIDERATO che & possibile stimare la spesa massima in € 1.900,00 oltre IVA di legge;

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 111 del bilancio di previsione 2021 ¢ la seguente

stanziamento € 20.000,00
variazioni € 18.000,00
somma impegnata e pagata €16.271,48
disponibilita €21.728,52
DETERMINA

a} Di procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, dell’intervento di adeguamento e
delimitazione dell’area parcheggio dell’edificio di sede di questo Conservatorio di Musica come da scheda
tecnica allegata, tramite trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione rivolta alla
ditta Tecsistem srl dell’ Aquila, individuata dal sottoscritto per le motivazioni di cui in premessa;

B} Di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amminisirativa, dott.ssa Mirella
Colangelo. :

¢) Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3/111 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2021.

Tt Foeaneasion (Flaciins dave. - OF 700 L Futle - Tale OSOR G508 - T OSOL GRZZS - Bt Tt SOO7O70666
Lien etbneasgin Sl @pmingdf ~ Gie ot grstnanlt Eier, coniag. i




